
Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KART 08/06/2025 - Apex Timing GoKarts 4.60.03Pagina 1 / 1

07/06/2025 - 12:48Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Qualifiche
Cla Kart Team Giro mig. Distacco Giri

1 19 TX gi ENERGY PFV PRO1:14.253 8

2 21 TX gi E-TEAM 21 PRO 1:14.620 0.367 8

3 33 TX gi COYOTE PRO 1:14.670 0.417 8

4 8 TX gi PAGG ASPOCK PRO1:14.743 0.490 8

5 15 TX gi VENETO KORSE PRO1:14.743 0.490 8

6 31 TX gi BRG PRO 1:14.763 0.510 8

7 5 TX gi RED RACING JUNIOR PRO1:14.888 0.635 8

8 47 TX gr VENETO KORSE AMA1:14.902 0.649 8

9 51 TX gr CINISIO RACING AMA1:14.942 0.689 8

10 50 TX gr SCUDERIA ALPHA TARDI AMA1:14.975 0.722 8

11 59 TX gr GR39 PRIME AMA1:14.976 0.723 8

12 46 TX gr MOSAIKO ABR TEAM AMA1:14.979 0.726 8

13 4 TX gi RED RACING PRO1:14.985 0.732 8

14 74 TX gr SAFETY KART TEAM AMA1:15.145 0.892 8

15 56 TX gr KCA MELANDRI LUGO AMA1:15.235 0.982 8

Cla Kart Team Giro mig. Distacco Giri

16 53 TX gr POMPOSA GREEN TEAM AMA1:15.239 0.986 8

17 52 TX gr ALPHATARDI GOLDMEMBER AMA1:15.278 1.025 8

18 55 TX gr SVK SILVER AMA1:15.285 1.032 8

19 42 TX gr TEAM HAAS TURBO AMA1:15.287 1.034 8

20 57 TX gr KCA MELANDRI VV AMA1:15.288 1.035 8

21 2 TX gi KARTONE PRO 1:15.316 1.063 8

22 11 TX gi CARLONI RACING PRO1:15.347 1.094 8

23 71 TX gr TEK PAPAYA AMA1:15.571 1.318 8

24 45 TX gr SPADA AMA 1:17.456 3.203 8

25

26

27

28

29

30

Cronologia dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

19 ENERGY PFV PRO1:15.480 1:14.884 1:14.754 1:21.821 1:14.647 1:36.565 1:21.088 1:14.253 1:19.186

21 E-TEAM 21 PRO 1:15.583 1:15.286 1:15.155 1:15.148 1:17.788 1:26.398 1:15.002 1:14.620 1:16.872

33 COYOTE PRO 1:15.684 1:15.419 1:15.034 1:15.459 1:14.670 1:16.110 1:15.422 1:15.193 1:15.373

8 PAGG ASPOCK PRO1:17.772 1:15.259 1:14.991 1:15.298 1:14.888 1:15.929 1:14.850 1:14.743 1:15.466

15 VENETO KORSE PRO1:15.975 1:15.423 1:15.197 1:15.023 1:15.049 1:15.319 1:14.938 1:14.743 1:15.208

31 BRG PRO 1:15.782 1:16.010 1:15.276 1:20.499 1:14.895 1:15.166 1:14.946 1:14.763 1:15.917

5 RED RACING JUNIOR PRO1:19.474 1:15.376 1:15.736 1:14.888 1:14.923 1:15.456 1:15.001 1:15.150 1:15.750

47 VENETO KORSE AMA1:15.848 1:15.380 1:15.150 1:15.323 1:15.399 1:20.040 1:15.296 1:14.902 1:15.917

51 CINISIO RACING AMA1:15.813 1:15.367 1:15.346 1:15.610 1:15.052 1:15.425 1:19.064 1:14.942 1:15.827

50 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA1:15.406 1:15.389 1:15.110 1:18.424 1:17.929 1:15.016 1:14.975 1:15.332 1:15.947

59 GR39 PRIME AMA1:16.166 1:16.374 1:15.492 1:23.754 1:16.160 1:22.167 1:14.976 1:18.229 1:17.914

46 MOSAIKO ABR TEAM AMA1:15.994 1:16.244 1:15.212 1:15.471 1:15.070 1:15.760 1:15.449 1:14.979 1:15.522

4 RED RACING PRO1:15.779 1:15.495 1:15.682 1:15.570 1:22.449 1:38.729 1:15.009 1:14.985 1:19.212

74 SAFETY KART TEAM AMA1:15.981 1:15.971 1:23.302 1:15.145 1:15.454 1:15.860 1:15.378 1:15.668 1:16.594

56 KCA MELANDRI LUGO AMA1:15.813 1:15.487 1:15.659 1:15.518 1:15.299 1:15.235 1:15.568 1:21.340 1:16.239

53 POMPOSA GREEN TEAM AMA1:16.012 1:15.584 1:17.664 1:15.345 1:15.252 1:15.601 1:15.239 1:15.240 1:15.742

52 ALPHATARDI GOLDMEMBER AMA1:16.031 1:15.819 1:15.278 1:21.272 1:23.495 1:15.338 1:15.431 1:16.440 1:17.388

55 SVK SILVER AMA1:17.963 1:15.860 1:16.216 1:15.625 1:15.863 1:15.845 1:15.805 1:15.285 1:16.057

42 TEAM HAAS TURBO AMA1:15.851 1:15.971 1:16.485 1:15.434 1:15.799 1:16.118 1:15.287 1:15.428 1:15.796

57 KCA MELANDRI VV AMA1:15.769 1:18.078 1:15.344 1:15.509 1:17.071 1:18.321 1:15.576 1:15.288 1:16.369

2 KARTONE PRO 1:16.266 1:16.376 1:15.804 1:15.416 1:15.316 1:15.990 1:15.906 1:17.458 1:16.066

11 CARLONI RACING PRO1:15.919 1:15.716 1:15.591 1:15.364 1:15.364 1:36.549 1:15.441 1:15.347 1:18.161

71 TEK PAPAYA AMA1:17.272 1:15.987 1:15.928 1:16.122 1:15.754 1:16.191 1:16.209 1:15.571 1:16.129

45 SPADA AMA 1:19.431 1:18.076 1:18.973 1:17.567 1:17.456 1:17.774 1:17.943 1:17.753 1:18.121
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07/06/2025 - 13:18Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Finale
Cla Kart Team Giri Tempo Distacco DistaccoGiro migliore Giro Pit stop

1 8 PAGG ASPOCK PRO 181 4:00:41.490 1:12.916 158 9

2 19 ENERGY PFV PRO 181 4:01:32.615 51.125 51.125 1:12.762 166 9

3 4 RED RACING PRO 181 4:01:51.860 1:10.370 1:10.370 1:13.377 181 9

4 11 CARLONI RACING PRO 180 4:00:41.595 1 Giro 1 Giro 1:13.247 173 9

5 31 BRG PRO 180 4:00:51.994 1 Giro 10.399 1:13.287 180 9

6 21 E-TEAM 21 PRO 180 4:01:01.442 1 Giro 19.847 1:13.411 179 9

7 15 VENETO KORSE PRO 180 4:01:07.647 1 Giro 26.052 1:13.474 142 9

8 33 COYOTE PRO 180 4:01:39.444 1 Giro 57.849 1:13.406 132 9

9 5 RED RACING JUNIOR PRO 179 4:01:00.168 2 Giri 2 Giri 1:13.719 169 9

10 2 KARTONE PRO 178 4:00:54.075 3 Giri 3 Giri 1:13.508 164 9

11 59 GR39 PRIME AMA 176 4:00:45.298 5 Giri 5 Giri 1:13.051 171 11

12 51 CINISIO RACING AMA 176 4:00:50.748 5 Giri 5.450 1:13.281 162 11

13 74 SAFETY KART TEAM AMA 176 4:00:52.391 5 Giri 7.093 1:12.944 142 11

14 50 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA 176 4:00:56.178 5 Giri 10.880 1:13.277 167 11

15 47 VENETO KORSE AMA 176 4:01:03.951 5 Giri 18.653 1:13.462 157 11

16 46 MOSAIKO ABR TEAM AMA 176 4:01:25.013 5 Giri 39.715 1:13.186 175 11

17 55 SVK SILVER AMA 176 4:01:26.803 5 Giri 41.505 1:13.438 156 11

18 56 KCA MELANDRI LUGO AMA 176 4:01:29.706 5 Giri 44.408 1:13.447 75 11

19 71 TEK PAPAYA AMA 175 4:00:54.297 6 Giri 6 Giri 1:13.176 174 11

20 52 ALPHATARDI GOLDMEMBER AMA 175 4:01:09.612 6 Giri 15.315 1:13.425 122 11

21 42 TEAM HAAS TURBO AMA 175 4:01:24.319 6 Giri 30.022 1:13.245 174 11

22 53 POMPOSA GREEN TEAM AMA 175 4:01:24.673 6 Giri 30.376 1:13.505 148 11

23 57 KCA MELANDRI VV AMA 174 4:01:08.249 7 Giri 7 Giri 1:13.610 137 11

24 45 SPADA AMA 172 4:01:28.104 9 Giri 9 Giri 1:14.485 135 11

Giro migliore : ENERGY PFV PRO - 1:12.762 (60.01 Vm)

Penalità
Ora Team Penalità Motivo

00:31 SAFETY KART TEAM AMA Avviso Penalita 10" - Tempo in pit 01:59 (Giro 22)

00:31 MOSAIKO ABR TEAM AMA Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:58 (Giro 22)

00:56 KCA MELANDRI VV AMA Avviso TPenalita 10" - empo staffetta : 30:17 (Giro 42)

01:55 VENETO KORSE AMA Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 85)

02:26 BRG PRO Avviso Penalita 10" - Tempo staffetta : 35:46 (Giro 112)
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07/06/2025 - 13:18Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Finale (AMA)
Cla Kart Team Giri Tempo Distacco DistaccoGiro migliore Giro Pit stop

1 59 GR39 PRIME AMA 176 4:00:45.298 1:13.051 171 11

2 51 CINISIO RACING AMA 176 4:00:50.748 5.450 5.450 1:13.281 162 11

3 74 SAFETY KART TEAM AMA 176 4:00:52.391 7.093 7.093 1:12.944 142 11

4 50 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA 176 4:00:56.178 10.880 10.880 1:13.277 167 11

5 47 VENETO KORSE AMA 176 4:01:03.951 18.653 18.653 1:13.462 157 11

6 46 MOSAIKO ABR TEAM AMA 176 4:01:25.013 39.715 39.715 1:13.186 175 11

7 55 SVK SILVER AMA 176 4:01:26.803 41.505 41.505 1:13.438 156 11

8 56 KCA MELANDRI LUGO AMA 176 4:01:29.706 44.408 44.408 1:13.447 75 11

9 71 TEK PAPAYA AMA 175 4:00:54.297 1 Giro 1 Giro 1:13.176 174 11

10 52 ALPHATARDI GOLDMEMBER AMA 175 4:01:09.612 1 Giro 15.315 1:13.425 122 11

11 42 TEAM HAAS TURBO AMA 175 4:01:24.319 1 Giro 30.022 1:13.245 174 11

12 53 POMPOSA GREEN TEAM AMA 175 4:01:24.673 1 Giro 30.376 1:13.505 148 11

13 57 KCA MELANDRI VV AMA 174 4:01:08.249 2 Giri 2 Giri 1:13.610 137 11

14 45 SPADA AMA 172 4:01:28.104 4 Giri 4 Giri 1:14.485 135 11

Giro migliore : SAFETY KART TEAM AMA - 1:12.944 (59.87 Vm)

Penalità
Ora Team Penalità Motivo

00:31 SAFETY KART TEAM AMA Avviso Penalita 10" - Tempo in pit 01:59 (Giro 22)

00:31 MOSAIKO ABR TEAM AMA Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:58 (Giro 22)

00:56 KCA MELANDRI VV AMA Avviso TPenalita 10" - empo staffetta : 30:17 (Giro 42)

01:55 VENETO KORSE AMA Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 85)

07/06/2025 - 13:18Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Finale (PRO)
Cla Kart Team Giri Tempo Distacco DistaccoGiro migliore Giro Pit stop

1 8 PAGG ASPOCK PRO 181 4:00:41.490 1:12.916 158 9

2 19 ENERGY PFV PRO 181 4:01:32.615 51.125 51.125 1:12.762 166 9

3 4 RED RACING PRO 181 4:01:51.860 1:10.370 1:10.370 1:13.377 181 9

4 11 CARLONI RACING PRO 180 4:00:41.595 1 Giro 1 Giro 1:13.247 173 9

5 31 BRG PRO 180 4:00:51.994 1 Giro 10.399 1:13.287 180 9

6 21 E-TEAM 21 PRO 180 4:01:01.442 1 Giro 19.847 1:13.411 179 9

7 15 VENETO KORSE PRO 180 4:01:07.647 1 Giro 26.052 1:13.474 142 9

8 33 COYOTE PRO 180 4:01:39.444 1 Giro 57.849 1:13.406 132 9

9 5 RED RACING JUNIOR PRO 179 4:01:00.168 2 Giri 2 Giri 1:13.719 169 9

10 2 KARTONE PRO 178 4:00:54.075 3 Giri 3 Giri 1:13.508 164 9

Giro migliore : ENERGY PFV PRO - 1:12.762 (60.01 Vm)

Penalità
Ora Team Penalità Motivo

02:26 BRG PRO Avviso Penalita 10" - Tempo staffetta : 35:46 (Giro 112)
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07/06/2025 - 13:18Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Finale

\Pit stops

8 - PAGG ASPOCK PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:34:36 00:02:01 00:34:36 27 2:01.180 00:36:38

2 55 01:11:31 00:04:02 00:34:53 28 2:01.039 01:13:32

3 83 01:47:45 00:06:03 00:34:12 28 2:01.048 01:49:46

4 111 02:24:05 00:08:03 00:34:19 28 2:00.654 02:26:06

5 129 02:48:12 00:10:04 00:22:06 18 2:00.357 02:50:12

6 147 03:12:12 00:12:04 00:21:59 18 2:00.718 03:14:12

7 160 03:30:03 00:14:05 00:15:50 13 2:00.456 03:32:03

8 166 03:39:24 00:16:05 00:07:20 6 2:00.428 03:41:25

9 173 03:49:56 00:18:06 00:08:31 7 2:00.464 03:51:57

10 181 04:00:41 00:08:44 8 - (Arrivo)

19 - ENERGY PFV PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:34:42 00:02:00 00:34:42 27 2:00.729 00:36:43

2 55 01:11:27 00:04:01 00:34:44 28 2:00.582 01:13:28

3 61 01:20:54 00:06:01 00:07:26 6 2:00.446 01:22:54

4 66 01:29:05 00:08:02 00:06:10 5 2:00.523 01:31:06

5 94 02:05:38 00:10:03 00:34:32 28 2:00.805 02:07:39

6 122 02:42:07 00:12:03 00:34:28 28 2:00.703 02:44:08

7 148 03:16:11 00:14:04 00:32:02 26 2:00.792 03:18:12

8 159 03:31:46 00:16:05 00:13:34 11 2:00.515 03:33:46

9 175 03:53:13 00:18:06 00:19:26 16 2:00.907 03:55:14

10 181 04:01:32 00:06:18 6 - (Arrivo)

4 - RED RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:34:37 00:02:01 00:34:37 27 2:01.252 00:36:38

2 55 01:11:32 00:04:01 00:34:54 28 2:00.606 01:13:33

3 83 01:48:03 00:06:03 00:34:30 28 2:01.214 01:50:04

4 88 01:56:16 00:08:04 00:06:11 5 2:01.302 01:58:17

5 95 02:06:57 00:10:05 00:08:39 7 2:00.840 02:08:58

6 108 02:25:03 00:12:05 00:16:05 13 2:00.771 02:27:04

7 135 03:00:24 00:14:06 00:33:20 27 2:00.713 03:02:25

8 141 03:09:52 00:16:08 00:07:26 6 2:01.362 03:11:53

9 169 03:46:15 00:18:08 00:34:21 28 2:00.513 03:48:15

10 181 04:01:51 00:13:36 12 - (Arrivo)

11 - CARLONI RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:34:47 00:02:00 00:34:47 27 2:00.748 00:36:48

2 55 01:11:30 00:04:01 00:34:42 28 2:00.779 01:13:31

3 83 01:48:03 00:06:02 00:34:32 28 2:01.379 01:50:05

4 111 02:24:40 00:08:03 00:34:35 28 2:00.573 02:26:40

5 118 02:35:23 00:10:04 00:08:42 7 2:00.728 02:37:23

6 141 03:05:48 00:12:04 00:28:24 23 2:00.727 03:07:49

7 161 03:32:25 00:14:05 00:24:35 20 2:00.713 03:34:25

8 166 03:40:36 00:16:06 00:06:10 5 2:00.672 03:42:37

9 173 03:51:10 00:18:06 00:08:33 7 2:00.595 03:53:11

10 180 04:00:41 00:07:30 7 - (Arrivo)

31 - BRG PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:34:59 00:02:00 00:34:59 27 2:00.878 00:37:00
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07/06/2025 - 13:18Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

2 55 01:11:37 00:04:01 00:34:36 28 2:00.308 01:13:37

3 83 01:48:15 00:06:02 00:34:38 28 2:01.090 01:50:16

4 112 02:26:03 00:08:03 00:35:46 29 2:01.143 02:28:04

5 135 02:56:21 00:10:14 00:28:16 23 2:11.233 02:58:32

6 144 03:09:37 00:12:15 00:11:04 9 2:01.228 03:11:38

7 159 03:30:08 00:14:16 00:18:29 15 2:00.844 03:32:08

8 167 03:41:57 00:16:17 00:09:48 8 2:01.222 03:43:58

9 172 03:50:07 00:18:18 00:06:09 5 2:00.986 03:52:08

10 180 04:00:51 00:08:43 8 - (Arrivo)

21 - E-TEAM 21 PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:34:59 00:02:01 00:34:59 27 2:01.349 00:37:00

2 55 01:11:34 00:04:02 00:34:33 28 2:01.287 01:13:35

3 63 01:23:36 00:06:03 00:10:01 8 2:00.982 01:25:37

4 82 01:49:14 00:08:04 00:23:37 19 2:00.508 01:51:15

5 109 02:24:36 00:10:05 00:33:21 27 2:01.135 02:26:38

6 136 02:59:57 00:12:05 00:33:18 27 2:00.424 03:01:57

7 160 03:31:28 00:14:06 00:29:30 24 2:00.702 03:33:29

8 169 03:44:34 00:16:06 00:11:05 9 2:00.602 03:46:35

9 175 03:53:58 00:18:07 00:07:23 6 2:00.722 03:55:59

10 180 04:01:01 00:05:01 5 - (Arrivo)

15 - VENETO KORSE PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:35:05 00:02:01 00:35:05 27 2:01.118 00:37:06

2 55 01:11:53 00:04:01 00:34:46 28 2:00.240 01:13:53

3 83 01:48:29 00:06:02 00:34:35 28 2:01.210 01:50:30

4 105 02:17:39 00:08:03 00:27:09 22 2:00.955 02:19:40

5 129 02:49:18 00:10:04 00:29:37 24 2:00.643 02:51:19

6 148 03:14:42 00:12:04 00:23:23 19 2:00.063 03:16:42

7 154 03:24:10 00:14:04 00:07:28 6 2:00.553 03:26:11

8 159 03:32:21 00:16:05 00:06:09 5 2:00.275 03:34:21

9 169 03:46:42 00:18:05 00:12:20 10 2:00.841 03:48:43

10 180 04:01:07 00:12:24 11 - (Arrivo)

33 - COYOTE PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:35:04 00:02:01 00:35:04 27 2:01.425 00:37:05

2 55 01:11:59 00:04:02 00:34:54 28 2:01.549 01:14:01

3 83 01:48:47 00:06:04 00:34:46 28 2:01.326 01:50:49

4 110 02:24:24 00:08:05 00:33:35 27 2:01.192 02:26:26

5 137 02:59:35 00:10:07 00:33:09 27 2:01.526 03:01:36

6 146 03:12:42 00:12:08 00:11:05 9 2:01.287 03:14:43

7 151 03:20:56 00:14:09 00:06:12 5 2:01.434 03:22:57

8 158 03:31:35 00:16:10 00:08:37 7 2:00.933 03:33:36

9 173 03:52:08 00:18:12 00:18:31 15 2:01.398 03:54:09

10 180 04:01:39 00:07:29 7 - (Arrivo)

5 - RED RACING JUNIOR PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 27 00:35:13 00:02:00 00:35:13 27 2:00.491 00:37:13

2 40 00:53:29 00:04:01 00:16:16 13 2:00.849 00:55:30

3 67 01:29:00 00:06:01 00:33:29 27 2:00.380 01:31:00

4 73 01:38:32 00:08:02 00:07:32 6 2:01.060 01:40:33

5 80 01:49:20 00:10:03 00:08:46 7 2:00.839 01:51:20
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07/06/2025 - 13:18Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

6 107 02:24:50 00:12:03 00:33:29 27 2:00.374 02:26:50

7 134 03:00:27 00:14:04 00:33:37 27 2:00.363 03:02:28

8 144 03:14:53 00:16:05 00:12:25 10 2:00.993 03:16:54

9 157 03:32:59 00:18:05 00:16:04 13 2:00.272 03:35:00

10 179 04:01:00 00:26:00 22 - (Arrivo)

2 - KARTONE PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 26 00:34:05 00:02:00 00:34:05 26 2:00.271 00:36:05

2 46 01:01:23 00:04:01 00:25:18 20 2:01.122 01:03:24

3 73 01:37:18 00:06:01 00:33:53 27 2:00.604 01:39:19

4 100 02:13:05 00:08:02 00:33:46 27 2:00.343 02:15:05

5 128 02:49:52 00:10:02 00:34:46 28 2:00.240 02:51:52

6 150 03:19:17 00:12:03 00:27:24 22 2:00.683 03:21:17

7 155 03:27:31 00:14:03 00:06:13 5 2:00.286 03:29:31

8 168 03:45:33 00:16:04 00:16:01 13 2:00.936 03:47:34

9 173 03:53:46 00:18:06 00:06:12 5 2:01.545 03:55:47

10 178 04:00:54 00:05:06 5 - (Arrivo)

59 - GR39 PRIME AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 5 00:08:07 00:01:54 00:08:07 5 1:54.644 00:10:02

2 25 00:35:06 00:03:55 00:25:03 20 2:00.647 00:37:06

3 44 01:00:44 00:05:56 00:23:37 19 2:00.799 01:02:45

4 65 01:28:49 00:07:56 00:26:04 21 2:00.187 01:30:49

5 88 01:59:14 00:09:56 00:28:25 23 2:00.718 02:01:15

6 102 02:18:37 00:11:57 00:17:22 14 2:00.427 02:20:38

7 126 02:50:14 00:13:58 00:29:35 24 2:00.802 02:52:14

8 147 03:18:08 00:15:58 00:25:53 21 2:00.750 03:20:09

9 150 03:23:51 00:17:59 00:03:41 3 2:00.835 03:25:52

10 165 03:44:20 00:20:01 00:18:27 15 2:01.297 03:46:21

11 171 03:53:40 00:22:01 00:07:19 6 2:00.418 03:55:41

12 176 04:00:45 00:05:03 5 - (Arrivo)

51 - CINISIO RACING AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:09 00:02:01 00:29:09 22 2:01.736 00:31:11

2 45 00:59:50 00:04:03 00:28:39 23 2:01.791 01:01:52

3 65 01:26:43 00:06:06 00:24:51 20 2:02.485 01:28:46

4 85 01:53:36 00:08:05 00:24:49 20 1:59.711 01:55:35

5 109 02:25:16 00:10:06 00:29:40 24 2:00.548 02:27:16

6 128 02:50:46 00:12:07 00:23:29 19 2:00.759 02:52:47

7 148 03:17:28 00:14:07 00:24:40 20 2:00.619 03:19:28

8 150 03:21:56 00:16:08 00:02:27 2 2:00.654 03:23:56

9 151 03:25:10 00:18:08 00:01:13 1 2:00.604 03:27:11

10 155 03:32:09 00:20:09 00:04:57 4 2:00.692 03:34:10

11 170 03:52:31 00:22:10 00:18:21 15 2:00.521 03:54:32

12 176 04:00:50 00:06:18 6 - (Arrivo)

74 - SAFETY KART TEAM AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:08 00:01:59 00:29:08 22 1:59.378 00:31:07

2 42 00:56:08 00:04:00 00:25:00 20 2:01.421 00:58:10

3 65 01:26:42 00:06:15 00:28:32 23 2:14.632 01:28:57

4 87 01:56:26 00:08:13 00:27:29 22 1:58.273 01:58:25

5 110 02:26:51 00:10:15 00:28:26 23 2:02.096 02:28:53
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07/06/2025 - 13:18Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

6 129 02:52:19 00:12:17 00:23:25 19 2:01.329 02:54:20

7 153 03:23:38 00:14:17 00:29:17 24 2:00.565 03:25:39

8 154 03:26:53 00:16:18 00:01:13 1 2:00.735 03:28:53

9 155 03:30:08 00:18:19 00:01:14 1 2:01.406 03:32:10

10 167 03:46:57 00:20:20 00:14:47 12 2:00.607 03:48:57

11 171 03:53:50 00:22:21 00:04:52 4 2:00.589 03:55:51

12 176 04:00:52 00:05:00 5 - (Arrivo)

50 - SCUDERIA ALPHA TARDI AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:10 00:02:01 00:29:10 22 2:01.754 00:31:12

2 45 00:59:50 00:04:03 00:28:37 23 2:01.256 01:01:51

3 68 01:30:25 00:06:03 00:28:33 23 2:00.366 01:32:25

4 86 01:54:50 00:08:04 00:22:24 18 2:00.964 01:56:51

5 108 02:24:12 00:10:05 00:27:21 22 2:01.407 02:26:14

6 128 02:50:52 00:12:07 00:24:38 20 2:01.554 02:52:54

7 144 03:12:41 00:14:08 00:19:47 16 2:00.856 03:14:42

8 158 03:31:54 00:16:09 00:17:11 14 2:01.289 03:33:55

9 161 03:37:38 00:18:10 00:03:42 3 2:00.946 03:39:39

10 163 03:42:07 00:20:11 00:02:28 2 2:00.684 03:44:08

11 171 03:53:54 00:22:11 00:09:46 8 2:00.307 03:55:54

12 176 04:00:56 00:05:01 5 - (Arrivo)

47 - VENETO KORSE AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:09 00:02:00 00:29:09 22 2:00.674 00:31:10

2 45 00:59:51 00:04:02 00:28:41 23 2:01.420 01:01:53

3 68 01:30:30 00:06:02 00:28:37 23 2:00.426 01:32:31

4 85 01:53:36 00:08:02 00:21:05 17 1:59.861 01:55:36

5 103 02:17:53 00:10:14 00:22:16 18 2:12.138 02:20:05

6 127 02:49:38 00:12:15 00:29:32 24 2:00.908 02:51:38

7 149 03:18:53 00:14:15 00:27:14 22 2:00.287 03:20:54

8 153 03:25:50 00:16:16 00:04:56 4 2:00.749 03:27:51

9 162 03:38:54 00:18:17 00:11:03 9 2:00.599 03:40:54

10 163 03:42:08 00:20:18 00:01:13 1 2:01.045 03:44:09

11 165 03:46:36 00:22:18 00:02:27 2 2:00.493 03:48:36

12 176 04:01:03 00:12:27 11 - (Arrivo)

46 - MOSAIKO ABR TEAM AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:17 00:01:58 00:29:17 22 1:58.959 00:31:16

2 45 00:59:59 00:04:00 00:28:42 23 2:01.356 01:02:00

3 65 01:26:53 00:06:11 00:24:52 20 2:10.794 01:29:04

4 85 01:53:55 00:08:12 00:24:51 20 2:01.361 01:55:56

5 108 02:24:32 00:10:13 00:28:35 23 2:01.356 02:26:33

6 127 02:49:54 00:12:15 00:23:20 19 2:01.421 02:51:55

7 139 03:06:48 00:14:16 00:14:52 12 2:01.171 03:08:49

8 142 03:12:32 00:16:18 00:03:42 3 2:01.780 03:14:34

9 143 03:15:48 00:18:19 00:01:14 1 2:01.041 03:17:49

10 166 03:46:08 00:20:20 00:28:19 23 2:00.968 03:48:09

11 167 03:49:23 00:22:20 00:01:13 1 2:00.718 03:51:24

12 176 04:01:25 00:10:00 9 - (Arrivo)

55 - SVK SILVER AMA
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07/06/2025 - 13:18Summer Series ’25 (Prova 01/05) - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:17 00:02:01 00:29:17 22 2:01.209 00:31:19

2 45 00:59:55 00:04:03 00:28:36 23 2:02.044 01:01:58

3 50 01:08:15 00:06:04 00:06:17 5 2:00.880 01:10:16

4 56 01:17:46 00:08:05 00:07:30 6 2:01.097 01:19:47

5 79 01:48:31 00:10:06 00:28:44 23 2:00.962 01:50:32

